scelerum qui; facta est... et post obitum preclara ostensio y . (Biblioth.

hagiogr., n ' 7152-7155).

Fol. 30. «Translatio S. Remigii, kalendas octobris. C^terum cum

funus... ita cujusmodi ordine sepulchrum istius sancti translatum

fuerit nerno cognoscit » .

La vie donnée par les Bollandistes s'arrête sur ces mots (Acta SS.,

octobre, t. I, p. 1GG). V. aussi Biblioth. hagiogr., n os 7156-7158).

La nôtre se poursuit (fol. 37), dans un xlviii chapitre, en ces termes :

« Videamus etiam quomodo hic beatus pater et pastor nosler benedic-

tionibus sibi a legis latore Deo datis... atque ab omni morte ac cor-

ruptione Salvator noster, in qua cum Deo Pâtre et Spiritu sancto

coeternus et consustantialis ac coeqnalis vivit, etc.» (Biblioth. hagiogr.,

n° 7159).

Fol. 45. « Exemplar tcslarnenti a S. Hemigio editi, in quo lector

attendet quia solidorum quantitas... — Ego, Remigius, episcopus

civitalis Remorum, sacerdotii compos, testamentum meum condidi...

nt ex eo sedes futura meorum ossium componatur « . (Ibid. 3

n"71G0).

Fol.47v°. " Isli versus sunt scripti in scrinio corporis S. Remigii,

in linea supciïori, per circuilum :

Hic famulus Hincmar Domini sacra membra Iocavit

Dnlcis llemigii, ductus aniorc pio,

Qui prius " (Deux distiques).
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Fol. 48. « Isti sequentes versus sunt scripti in linea inferiori :

Isdem Hincraarus, primus hac sede sacerdos,

Post triginta » (Deux distiques).

{Ibid., n" 7161-7162).

Ibid. « Ab incarnatione Domini usque ad transitum S. Martini,

anni quadringenti quadraginta très. Ab incarnatione Domini usque ad

baptismum Francoruni, anni quingenti quadraginta duo. Ab incarna-

tione Domini usque ad transitum Chlodovei, anni quingenti quinqua-

ginta sex. Ab incarnatione Domini usque ad transitum S. Remigii,

anni quingenti septuaginta quinque computantur » . (Ibid., n° 7163).

Ibid. Translatio B. Remigii, anno 882, auctore Rotgario, monacbo.

u Anno felicissime incarnationis Domini nostri Jhesu Christi, filii Dei

omnipotentis, octingentesimo octogesimo secundo, Karoli magni régis

orthodoxi sceptra Francorum regni tenentis primo, episcopatus vero

Hincmari arebiepiscopi tricesimo octavo, accidit exigentibus... saluta-

rem cotidie litat sacri Iibaminis oblationem » . (Ibid., n° 7166).

Fol. 61. « Epistola B. Benedicti ad R. Remigium. Dominico sacer-

doti Remigio frater et conservus in Cbristo Jhesu cenobialis vite,

institutor Renedictus, eterm; benedictionis munus. Sanctissimo tuo